# Thüringer Landtag 7. Wahlperiode

# Drucksache 7/7387

zu Drucksache 7/6252

zu Drucksache 7/4902

zu Drucksache 7/4447

zu Drucksache 7/4102

zu Drucksache 7/3590

zu Drucksache 7/3552

zu Drucksache 7/3209

zu Drucksache 7/2903

24.02.2023

#### Unterrichtung

### durch die Präsidentin des Landtags

## Veränderung in der Besetzung des Untersuchungsausschusses 7/1 gemäß § 6 Abs. 1 und 2 des Untersuchungsausschußgesetzes

Gemäß § 6 Abs. 1 und 2 des Untersuchungsausschußgesetzes hat die Fraktion DIE LINKE mit am 24. Februar 2023 eingegangenem Schreiben folgende Änderung in der Besetzung des Untersuchungsausschusses 7/1 bekannt gegeben:

Neues Ausschussmitglied

Abgeordneter Ralf Plötner anstelle des Abgeordneten Patrick Beier

Neues zweites Ersatzmitglied

Abgeordneter Patrick Beier anstelle des Abgeordneten Ralf Plötner

Birgit Pommer Präsidentin des Landtags

Druck: Thüringer Landtag, 2. März 2023